АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПРОТОКОЛ

собрания публичных слушаний
 (
13
-00ч.
)

 15 августа  2018  года
Место проведения: администрация городского поселения «Аксеново-Зиловское», ул. Октябрьская, д.9
Тема: 1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 75:21:020105:ЗУ1 в кадастровом квартале 75:21:020105, в территориальной зоне Ж-1, на земельном участке общей площадью 741 м2, с видом разрешенного использования: «для размещения трансформаторных подстанций (ТП)».
Форма оповещения: обнародование Постановления главы администрации городского поселения «Аксеново-Зиловское» о назначении публичных слушаний в средствах массовой на стенде и размещено на сайте www.аксёново-зиловское.рф  11.07. 2018 года;
Количество присутствующих: 16 (шестнадцать) человек
Заслушали: Спыну В.Г.. - Глава администрации ГП «Аксеново-Зиловское»
Выступали: Шнырёва Ю.Н.. - заместитель главы городского поселения «Аксёново-Зиловское»,Полухин А.Ф. - председатель Совета городского  поселения «Аксёново-Зиловское»
Предложений и замечаний по обсуждаемой теме публичных слушаний «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»  в администрацию не поступало.
Публичные слушания признать состоявшимися.
Проголосовали: ЕДИНОГЛАСНО Результат публичных слушаний:
1. РЕКОМЕНДОВАТЬ разрешить условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 75:21:020105:ЗУ1 в кадастровом квартале 75:21:020105, в территориальной зоне Ж-1, на земельном участке общей площадью 741 м2, с видом разрешенного использования: «для размещения трансформаторных подстанций (ТП)», расположенный по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. «Аксеново-Зиловское», ул. Зеленый Луг.

И.о. Главы городского поселения
«Аксёново-Зиловкское»                                                                Ю.Н. Шнырёва
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 августа 2018 г.	№ 150
« О предоставлении разрешения  на
Условно разрешенный вид использования земельного участка»
На основании п. 2 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки на территории городского поселения «Аксеново-Зиловское», администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское», п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным кадастровым номером 75:21:020105:ЗУ1 площадью 741кв.м., ЗУ1 в кадастровом квартале 75:21:020105, в территориальной зоне Ж-1, с видом разрешенного использования: «для размещения трансформаторных подстанций (ТП)», расположенный по адресу: Забайкальский край Чернышевский район, пгт. «Аксёново-Зиловское», ул. Зеленый Луг.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы городского поселения
«Аксёново-Зиловкское»                                                                Ю.Н.Шнырёва